s’obté un Pressupost d’Execució Material de QUARANTA-DOS MIL euros amb CINQUANTA-
CINC cèntims ( 42.000,55 € ).

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i
benefici industrial, i aplicant el 18% d’IVA a la quantitat resultant s’obté un Pressupost
d’Execució per Contracte de CINQUANTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-SET euros
amb DISSET cèntims (58.977,17 €).

La repercussió per metre quadrat de l’obra sobre 1.600 m2 és de 32 €/m2

11. CONSIDERACIÓ FINAL

En compliment de l’últim paràgraf de l’article 125 del “Reglamento General de la Ley de
Contratos de las Administraciones Públicas” i la Llei 1/2011, de 14 de novembre, de

[...]

F221C620P-3 M3 EXCAVACIÓ I CÀRREGA DE TERRA PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY DE
TRÀNSIT, AMB MITJANS MECÀNICS.

4,75 €

(QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)

F222005PP-4 U EXCAVACIO DE RASES AMB MITJANS MANUALS PER LOCALITZACIO DE SERVEIS,
INCLOS ENRETIRADA DE TERRES SOBRANTS A L'ABOCADOR O LLOC D'US

141,66 €

(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)

F226V010P-5 M3 TERRAPLENAT I ANIVELLAMENT DE TERRES AMB MAQUINES AUTOMOTRIUS AMB
COMPACTACIO DEL 95% DEL PM, AMIDAMENT SOBRE PERFIL

5,23 €

(CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CENTIMS)

F241U103P-6 M3 TRANSPORT DE TERRES AMB CAMIO DE 12 T FINS L'ABOCADOR AUTORITZAT,

[...]

paviment de formigó amb zona de paviment de gespa artificial.

8,74 €

(VUIT EUROS AMB SETANTA-QUATRE CENTIMS)

F9G3C045P-13 M3 PAVIMENT DE FORMIGO AMB GRANULAT GRANITIC HP-45 (PG-3), ESCAMPAT DES
DE CAMIO, ESTESA I VIBRATGE MECANIC, Acabat respallat.

101,28 €

(CENT UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CENTIMS)

FR3P1113P-14 M3 APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA PER A JARDINERIA VEGETAL ADOBADA, A
GRANEL, AMB MINICARREGADORA PER A ANIVELLAMENT SOBRE PNEUMÀTICS
AMB ACCESSORI ANIVELLADOR

25,75 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)

[...]

(NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CENTIMS)

Z001001P-16 pa Redacció del pla de seguretat i salut 250,00 €

(DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

Z001002P-17 pa Replanteig d'alineacions i rasants 200,00 €

(DOS-CENTS EUROS)

Z001003P-18 pa Seguretat i Salut 425,00 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

Z0010011P-19 u Protecció de josc infantils existents a mantenir (M2)
Es preveu la retirada provisional i la nova col.locació

150,00 €

(CENT CINQUANTA EUROS)

Z0030300P-20 U Escocell circular d'acer galvanitzat per arbres 88,90 €

(VUITANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CENTIMS)